ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	03.07.2013

	№ 10/08

с. Орда

О члене территориальной избирательной

комиссии Ординского муниципального района

с правом решающего голоса, уполномоченного

составлять протоколы об адмистративных

правонарушениях

Руководствуясь пунктом 212 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях,
К о м и с с и я   р е ш и л а:

      1.Уполномочить Алексеева Алексея Алексеевича, члена комиссии с правом решающего голоса, в период подготовки и проведения выборов главы Ашапского сельского поселения, главы Карьевского сельского поселения, депутатов  Советов депутатов  Ашапского, Карьевского, Красноясыльского, Медянского, Ординского сельских поселений Ординского муниципального района Пермского края, составлять протоколы об административных правонарушениях.
      2.Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Ординского муниципального района и официальном сайте Ординского муниципального района в сети «Интернет» (http://orda.permarea.ru).
      3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ординского муниципального района  Е.Н.Полякову.

Председатель комиссии                                                               Е.Н.Полякова

Секретарь комиссии                                                                    Л.Н.Зеленкина